PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 марта 2024 г.

	№
	383

О внесении изменений

в состав проектного офиса

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав проектного офиса Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15.06.2021 № 800 «О создании проектного офиса Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование данного постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Забродина А.В.
Варенцов С.В.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 29 марта 2024 г. № 383
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 15 июня 2021 г. № 800
СОСТАВ

Проектного офиса по реализации
национальных проектов на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
	Кучин
Сергей Александрович
	-
	глава местного самоуправления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии

	Забродина
Альбина Викторовна
	-
	заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Чуракова
Нина Борисовна
	-
	начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики, секретарь рабочей комиссии

	Сыров
Станислав Александрович
	-
	заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа, член комиссии

	Клюканов
Александр Вячеславович
	-
	заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа, член комиссии

	Варенцов
Сергей Владимирович
	-
	начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа, член комиссии

	Миронова
Марина Ивановна
	-
	начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа, член комиссии

	Привалова
Елена Александровна
	-
	заведующий отделом культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа, член комиссии

	Коршунов
Сергей Алексеевич
	-
	начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа, член комиссии

	Чечеткин
Евгений Дмитриевич
	-
	начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа.

".